信息披露

2021/4/30

星期五

B625

Disclosure

受影响的项目

2019年度合并利润表

调整前金额 调整金额 调整后金额

营业总收入 1,642,897,880.94 -735,602,821.99 907,295,058.95

营业收入 1,642,897,880.94 -735,602,821.99 907,295,058.95

营业总成本 1,986,853,561.39 -947,955,027.64 1,038,898,533.75

营业成本 1,617,369,576.21 -820,685,475.33 796,684,100.88

税金及附加 7,513,562.38 -1,542,701.02 5,970,861.36

销售费用 3,322,396.74 662,629.78 3,985,026.52

管理费用 136,549,781.39 -43,117,097.64 93,432,683.75

研发费用 65,986,011.71 -37,989,500.11 27,996,511.60

财务费用 156,112,232.96 -45,282,883.32 110,829,349.64

利息费用 151,507,338.16 -46,349,139.31 105,158,198.85

利息收入 3,158,988.12 -204,347.95 2,954,640.17

其他收益 11,695,151.16 -1,213,819.70 10,481,331.46

投资收益 -7,497,580.68 6,976.44 -7,490,604.24

信用减值损失 12,374,021.21 -2,767,748.61 9,606,272.60

资产减值损失 -101,955,725.75 107,459,284.08 5,503,558.33

营业利润 -429,339,814.51 315,836,897.86 -113,502,916.65

营业外收入 3,513,508.20 -2,856,062.79 657,445.41

营业外支出 500,883,080.05 62,721.46 500,945,801.51

利润总额 -926,709,386.36 312,918,113.61 -613,791,272.75

所得税费用 -1,727,819.24 284,443.43 -1,443,375.81

净利润 -924,981,567.12 312,633,670.18 -612,347,896.94

持续经营净利润 -924,981,567.12 312,633,670.18 -612,347,896.94

归属于母公司股东的净利润 -922,377,812.35 313,444,469.37 -608,933,342.98

少数股东损益 -2,603,754.77 -810,799.19 -3,414,553.96

综合收益总额 -906,813,105.45 312,633,670.18 -594,179,435.27

归属于母公司所有者的综合收益总额 -904,209,350.68 313,444,469.37 -590,764,881.31

归属于少数股东的综合收益总额 -2,603,754.77 -810,799.19 -3,414,553.96

基本每股收益(元/股) -0.53 0.18 -0.35

稀释每股收益(元/股) -0.53 0.18 -0.35

（3）对2019年度合并现金流量表的影响

受影响的项目

2019年度合并现金流量表

调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 1,711,187,906.22 -792,667,346.41 918,520,559.81

收到的税费返还 10,065,547.96 -10,065,547.96

收到其他与经营活动有关的现金 58,797,492.70 -793,361.31 58,004,131.39

经营活动现金流入小计 1,780,050,946.88 -803,526,255.68 976,524,691.20

购买商品、接受劳务支付的现金 1,570,503,675.77 -591,852,932.63 978,650,743.14

支付给职工及为职工支付的现金 119,076,332.44 -30,328,853.30 88,747,479.14

支付的各项税费 11,577,217.93 7,923,385.08 19,500,603.01

支付其他与经营活动有关的现金 40,535,395.76 -6,294,468.13 34,240,927.63

经营活动现金流出小计 1,741,692,621.90 -620,552,868.98 1,121,139,752.92

经营活动产生的现金流量净额 38,358,324.98 -182,973,386.70 -144,615,061.72

收回投资收到的现金 3,200,000.00 3,200,000.00

取得投资收益收到的现金 6,976.44 6,976.44

投资活动现金流入小计 3,206,976.44 3,206,976.44

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的

现金

45,787,010.66 -2,013,488.34 43,773,522.32

投资支付的现金 3,200,000.00 3,200,000.00

支付其他与投资活动有关的现金 21,207,250.67 21,147,261.14 42,354,511.81

投资活动现金流出小计 66,994,261.33 22,333,772.80 89,328,034.13

投资活动产生的现金流量净额 -66,994,261.33 -19,126,796.36 -86,121,057.69

取得借款收到的现金 1,317,739,010.48 -432,259,010.48 885,480,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金 267,588,144.76 21,852,000.00 289,440,144.76

筹资活动现金流入小计 1,585,327,155.24 -410,407,010.48 1,174,920,144.76

偿还债务支付的现金 978,619,928.73 -85,614,267.35 893,005,661.38

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 82,431,945.30 -27,399,763.76 55,032,181.54

支付其他与筹资活动有关的现金 514,999,869.71 -495,678,533.15 19,321,336.56

筹资活动现金流出小计 1,576,051,743.74 -608,692,564.26 967,359,179.48

筹资活动产生的现金流量净额 9,275,411.50 198,285,553.78 207,560,965.28

汇率变动对现金及现金等价物的影响 37.02 -38,598.20 -38,561.18

现金及现金等价物净增加额 -19,360,487.83 -3,853,227.48 -23,213,715.31

期末现金及现金等价物余额 14,960,894.09 -3,853,227.48 11,107,666.61

6�与上年度财务报告相比，对财务报表合并范围发生变化的，公司应当作出具体说明。

√适用 □不适用

公司本期纳入合并范围的子公司

序号 子公司全称 子公司简称

持股比例%

直接 间接

1 洛阳鹏起实业有限公司 鹏起实业 100

2 洛阳彤鼎精密机械有限公司 洛阳彤鼎 100

3 洛阳乾中新材料科技有限公司 乾中科技 60

4 上海鹏起贸易有限公司 鹏起贸易 100

5 上海融乾实业有限公司 融乾实业 100

6 鹏起置业(淮安)有限公司 鹏起置业 80.51 19.49

7 广西鼎立盈丰稀土再生材料科技有限公司 鼎立盈丰 80 10

8 淮安盛德投资有限公司 盛德投资 100

9 淮安鼎立白马湖置业有限公司 白马湖 100

10 洛阳本贤贸易有限公司 本贤贸易 100

证券代码：600614� 900907�证券简称：*ST鹏起*ST鹏起B�公告编号：临2021-035

鹏起科技发展股份有限公司

第十届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

鹏起科技发展股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会已于2021年4月16日向全体董事以电子邮件方式

发出了第十届董事会第二十次会议通知， 通知第十届董事会第二十次会议于2021年4月25日以通讯表决方式

[…]

合并利润表管理费用调增172,202.52元，营业利润调减172,202.52元，利润总额调减172,202.52元，净利

润调减172,202.52元，归属于母公司股东的净利润调减172,202.52元,归属于母公司所有者的综合收益总额

调减172,202.52元。

合并现金流量表支付其他与投资活动有关的现金调减3,853,227.48元， 投资活动现金流出小计调减3,

853,227.48元，投资活动产生的现金流量净额调增3,853,227.48元，现金及现金等价物净增加额调增3,853,

227.48元，期初现金及现金等价物余额调减3,853,227.48�元。

合并所有者权益变动表资本公积本期增减变动金额（六）其他调减5,622,280.53元；专项储备本期增减

变动金额（六）其他调增4,726,029.41元；未分配利润本期增减变动金额（一）综合收益总额调减172,202.52

元。

5、2020年第三季度报告

合并资产负债表其他权益工具投资调增3,242,053.76元， 固定资产调减101,258.11元， 无形资产调减

867,413.87元， 非流动资产合计调增2,273,381.78元， 资产总计调增2,273,381.78元， 递延所得税负债调减

145,300.79元， 非流动负债合计调减145,300.79元， 负债合计调减145,300.79元， 未分配利润调增2,418,

682.57元，归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计调增2,418,682.57元，所有者权益（或股东权益）合计

调增2,418,682.57元，负债和所有者权益（或股东权益）总计调增2,273,381.78元。

合并利润表营业成本调增958,331.28元，管理费用调增182,543.22元，营业利润调减1,140,874.50元，利

润总额调减1,140,874.50元，所得税费用调减145,300.79元，净利润调减995,573.71元，持续经营净利润调减

995,573.71元， 归属于母公司股东的净利润调减995,573.71元， 归属于母公司所有者的综合收益总额调减

995,573.71元，

合并现金流量表支付其他与投资活动有关的现金调减3,853,227.48元， 投资活动现金流出小计调减3,

853,227.48元，投资活动产生的现金流量净额调增3,853,227.48元，现金及现金等价物净增加额调增3,853,

227.48元，期初现金及现金等价物余额调减3,853,227.48元。

四、对财务报表相关科目的影响

1、2019年第三季度财务报表

（1）对 2019�年第三季度合并资产负债表的影响

单位：元

受影响的项目

2019年9月30日合并资产负债表

更正前 更正金额 更正后

货币资金 65,318,342.42 -38,960,163.21 26,358,179.21

应收票据 45,930,926.20 -2,077,350.00 43,853,576.20

应收账款 504,314,405.97 -184,708,302.30 319,606,103.67

预付款项 228,899,019.11 -114,086,141.72 114,812,877.39

其他应收款 53,099,301.90 101,315,366.08 154,414,667.98

存货 1,389,055,886.48 -1,058,122,379.10 330,933,507.38

其他流动资产 29,949,439.40 -26,816,546.38 3,132,893.02

流动资产合计 2,316,567,321.48 -1,323,455,516.63 993,111,804.85

其他权益工具投资 0.00 727,540,668.25 727,540,668.25

投资性房地产 10,131,288.91 -3,679,981.91 6,451,307.00

固定资产 1,143,018,302.17 -872,370,865.06 270,647,437.11

在建工程 75,802,353.64 -42,426,240.00 33,376,113.64

无形资产 211,023,729.69 -140,559,019.09 70,464,710.60

开发支出 8,481,704.25 -8,481,704.25 0

商誉 798,918,485.61 -179,493,312.17 619,425,173.44

长期待摊费用 10,407,730.65 -2,121,250.00 8,286,480.65

递延所得税资产 1,558,197.85 -1,558,197.85 0

其他非流动资产 22,792,929.67 -20,809,843.00 1,983,086.67

非流动资产合计 2,406,397,593.01 -543,959,745.08 1,862,437,847.93

资产总计 4,722,964,914.49 -1,867,415,261.71 2,855,549,652.78

短期借款 1,722,849,517.85 -1,197,169,010.48 525,680,507.37

应付票据 143,929,646.45 -91,660,000.00 52,269,646.45

应付账款 291,377,306.16 -199,593,009.76 91,784,296.40

预收款项 79,274,394.01 -73,376,261.74 5,898,132.27

应付职工薪酬 45,874,337.47 -21,208,503.02 24,665,834.45

应交税费 119,892,413.10 -32,848,418.96 87,043,994.14

其他应付款 416,170,301.23 -52,923,417.29 363,246,883.94

一年内到期的非流动负债 174,339,418.51 -55,086,331.53 119,253,086.98

流动负债合计 2,993,707,334.78 -1,723,864,952.78 1,269,842,382.00

长期应付款 14,667,124.84 -2,000,000.00 12,667,124.84

递延收益 98,932,366.28 -27,141,039.67 71,791,326.61

递延所得税负债 20,119,047.48 -14,700,610.77 5,418,436.71

非流动负债合计 590,306,263.05 -43,841,650.44 546,464,612.61

负债合计 3,584,013,597.83 -1,767,706,603.22 1,816,306,994.61

资本公积 2,556,449,060.66 5,622,280.53 2,562,071,341.19

专项储备 11,630,431.34 -2,523,549.75 9,106,881.59

未分配利润 -3,312,665,726.51 36,069,647.42 -3,276,596,079.09

归属于母公司所有者权益 （或股东权益）合

计

1,002,701,515.16 39,168,378.20 1,041,869,893.36

少数股东权益 136,249,801.50 -138,877,036.69 -2,627,235.19

所有者权益（或股东权益）合计 1,138,951,316.66 -99,708,658.49 1,039,242,658.17

负债和所有者权益（或股东权益）总计 4,722,964,914.49 -1,867,415,261.71 2,855,549,652.78

（2）对2019年前三季度合并利润表的影响

（上接B624版）

（下转B626版）